

**Protokół nr 8/19
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 5 czerwca 2019 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.32 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Andrzej Raźny. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Andrzej Raźny przedstawił temat obrad komisji, czyli wydanie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy Mosina za 2018 rok i tym samym wydania wniosku w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Mosina. Jednocześnie przewodniczący wskazał, iż przed omówieniem ww. tematu, komisja dokończy czynności w sprawie raportu pokontrolnego z prac Komisji Rewizyjnej, którego tematem była gospodarka odpadami komunalnymi. Przypomniawszy przy tym, iż ww. raport został przyjęty na ostatnim posiedzeniu Komisji Rewizyjnej większością głosów. Następnie przekazał członkom komisji votum separatum do raportu, przygotowane przez radnego Marcina Ługawiaka i radnego Jan Marciniaka oraz wskazał, iż raport wraz z załącznikiem zostanie przekazany Burmistrzowi Gminy Mosina.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Andrzej Raźny omówił treść opinii wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie w sprawie wykonania budżetu Gminy Mosina za 2018 rok.

Radny Marcin Ługawiak złożył wniosek -uwagę, aby wnioskowanie o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy Mosina było połączone w obradach Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie z Raportem o Stanie Gminy, uzasadniając powyższe faktem, iż udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy Mosina i Raport o Stanie Gminy są ze sobą powiązane.

Komisja Rewizyjna przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, jednocześnie wyraziła uwagi i opinie co do Raportu o Stanie Gminy. Następnie komisja podjęła dyskusję na temat wykonania budżetu Gminy Mosina za 2018 rok.

W wyniku głosowania Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła wniosek w sprawie pozytywnego zaopiniowania wykonania budżetu Gminy Mosina za 2018 rok i udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Mosina z tego tytułu - pięcioma głosami „za”, przy jednym głosie „wstrzymującym się”.

Uchwała Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2019 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy Mosina za 2018 rok wraz z opinią w sprawie wykonania budżetu Gminy Mosina za 2018 rok, stanowi załącznik niniejszego protokołu.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.30.

protokołowała

Anita Ćwiklińska

Anita Ćwiklińska

przewodniczył

Andrzej Raźny

Andrzej Raźny